深圳市龙岗区园山街道办事处关于区七届人大四次会议第20240104号建议答复的函

市交通运输局龙岗管理局：
区人大代表陈耀刚在区七届人大四次会议上提出的第20240104号建议《关于开通福桐路与沙荷路交界处断头路及解决乱停车扰民问题的建议》已收悉，按照办理分工，园山街道为汇办单位。经认真研究，现将意见反馈如下：
我街道已协同设计单位对该路口进行踏勘，已于2023年11月在福桐路终点安装路中隔离护栏，并设置掉头车道，完善标识标线，以满足小车调头需求，完成对福桐路终点的改造，打通了该路段微循环。下一步，我街道将积极配合上级部门，加强对该道路隐患排查整治，协助落实该路口规划优化问题。
专此致函。

深圳市龙岗区园山街道办事处
[bookmark: _GoBack]                                2024年4月17日

1